2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 сентября 2019 года  № 461

О начале приема предложений                      от жителей г. Сычевка о предлагаемых мероприятиях, проводимых на общественных территориях в рамках празднования 75-летия Победы в ВОв: - сквер                     у памятного знака в честь партизанского отряда "Родина"                      (г. Сычевка, ул. Пушкина) - городской парк г. Сычевка - площадь Революции - сквер у памятника В.И.Ленину для участия                                 во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

С целью создания комфортной городской среды на территории Сычевского
городского поселения Сычевского района Смоленской области, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая
во внимание постановление Правительства Российской Федерации
от 07.03.2018 года №237 «Об утверждении Правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»
(в редакции изменений), руководствуясь Уставом Сычевского городского поселения
Сычевского района Смоленской области. Уставом муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области, протоколом заседания Общественной
комиссии для организации общественного обсуждения проектов и подведения его итогов в целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды от 23 сентября 2019 года,
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области организовать с 30 сентября 2019 года по 10 октября 2019 года прием предложений от жителей г. Сычевка                       по предлагаемым мероприятиям, которые целесообразно реализовать                                 при благоустройстве общественных территорий в рамках празднования 75-летия Победы в ВОв: - сквер у памятного знака в честь партизанского отряда "Родина"                   (г. Сычевка, ул. Пушкина) - городской парк г.Сычевка - площадь Революции - сквер у памятника В.И.Ленину для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Определить пунктами сбора предложений, указанных в пункте 1
настоящего постановления:
· здание Администрации муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области (г. Сычевка, пл. Революции, д.1);
· сайт Администрации муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области (http://sychevka.admin-smolensk.ru/).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести» и
разместить на сайте Администрации муниципального образования                          «Сычевский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить                                  на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Т.П. Васильеву.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png